PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
  TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO

PORTARIA DG Nº 822/2007

O DIRETOR GERAL DO TRIBUNAL

REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas
atribuições legais e regulamentares, tendo em vista o disposto no Ato G.P.
nº132/2007, bem como o constante no MEMO Nº 131/2007, oriundo da 6ª
Vara do Trabalho de São Luís/MA,

R E S O L V E

1- Revogar a Portaria DG Nº 136/2007, que designou

CERISMAR SILVA ARAÚJO, Técnico Judiciário, Área Administrativa, A-04,
do quadro permanente deste Tribunal, matrícula 30816939, para substituir
a Chefe de Audiência da 6ª Vara do Trabalho de São Luís/MA, em suas
ausências e impedimentos legais.

2- Designar DENISE MOREIRA REIS, Técnico
Judiciário, Área Administrativa, C-15, do quadro permanente deste
Tribunal, matrícula 30816448, lotada na 6ª Vara do Trabalho de São
Luís/MA, para substituir a Chefe de Audiência da referida VT, em suas
ausências e impedimentos legais, a contar de 16.11.2007.

Dê-se Ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.
São Luís (MA), 23 de  novembro de 2007

DOMINGOS CARLOS DOS SANTOS NETO